ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по  вопросу о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров строительства на земельном участке с кадастровым номером 70:14:0206001:156, расположенного по адресу: Томская область, Томский район, д. Кусково, 21
п. Копылово                                                                                                         17 августа  2018г.

Место проведения:  Томская область, Томский район, п. Рассвет, 11, в  здании  Администрации  п. Рассвет

Время проведения: 17 августа 2018 г., 18 ч. 00 мин.
Присутствовали: 2  жителя Копыловского сельского поселения Томского района Томской области,  имеющих право решающего голоса

     Слушания проводятся на основании требований следующих нормативных актов: Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Копыловское сельское поселение», Положения «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Копыловское сельское поселение», утвержденного решением Совета Копыловского сельского поселения от 19.09.2013г. № 10.2, Постановления Администрации Копыловского сельского поселения от 25.07.2018г. № 120 «О назначении и проведении публичных слушаний по  вопросу о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 70:14:0206001:156.

      Информационные объявления о проведении публичных слушаний были опубликованы в  Информационном бюллетене Копыловского сельского поселения, размещены на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» в сети Интернет (http://kopilovosp.tomsk.ru/).

     Необходимые материалы по вопросу о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 70:14:0206001:156 по адресу: Томская область, Томский район, д. Кусково, 21 все желающие могли ознакомиться в  здании Администрации п. Копылово по адресу: Томская область, Томский  район,   п. Копылово, ул. Новая, 13.

Повестка дня:

   1. Обсуждение вопроса о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров строительства на земельном участке с кадастровым номером 70:14:0206001:156, расположенного по адресу: Томская область, Томский район, д. Кусково, 21
 Слушали:  специалиста 1 категории по землеустройству и градостроительству Администрации Копыловского сельского поселения Пролубникову Н.В.

     На слушаниях специалист 1 категории по землеустройству и градостроительству Администрации Копыловского сельского поселения Пролубникова Н.В. выступила с информацией о поступившем заявлении от Александра Анатольевича Мандрика по вопросу о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Томская область, Томский район, д. Кусково, 21. В процессе обсуждения председателю слушаний были заданы вопросы, на которые были даны исчерпывающие ответы.

     До начала публичных слушаний и в процессе проведения публичных слушаний письменных вопросов, предложений и замечаний не поступило.

     После проведения публичных слушаний в установленный срок не получено ни одного заявления о включении в протокол публичных слушаний предложений и замечаний.

Председатель слушаний ____________________________А.В. Харьковский
Секретарь слушаний       ____________________________А.В. Попова
Протокол составлен на двух страницах.